遂宁市安居区人力资源和社会保障局
关于四川省遂宁市安居区2021年“遂州英才”组团招聘全国行活动面向全国引进事业单位人才第三批（应届毕业生）体检结果及聘用考察相关事宜的公告

根据《四川省遂宁市2021年“遂州英才”组团招聘全国行活动面向全国引进企事业单位人才公告》的规定，现将《关于四川省遂宁市安居区2021年“遂州英才”组团招聘全国行活动面向全国引进事业单位人才第三批（应届毕业生）体检结果及聘用考察相关事宜的公告》予以公布，详情请登录安居区政府门户网，也可访https://www.scanju.gov.cn/notice/-/articles/34223438.shtml查询。

[bookmark: _GoBack]
遂宁市安居区人力资源和社会保障局
                   2022年8月1日